
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

  2019 року            м. Чернігів    №       

 

 

Про видачу дубліката  

свідоцтва про право власності  

 

Відповідно до статті 40 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, розглянувши заяви громадян, за пропозицією комісії з питань 

приватизації житла виконавчого комітету Чернігівської міської ради про  

видачу дубліката свідоцтва про право власності, виконавчий комітет 

Чернігівської міської ради вирішив: 
 

1. Дозволити відділу квартирного обліку та приватизації житлового 

фонду Чернігівської міської ради (Католик М. А.) виготовити та видати 

дублікат свідоцтва про право власності у зв’язку з втратою оригіналу: 

 

- від 15 серпня 1994 року,  за  адресою: вул. П’ятницька, буд. № ..,        кв. 

№ …, м. Чернігів, на ім’я: Комарової Алли Олексіївни, Комарова Олексія 

Івановича; 

 

- від 21 квітня 1994 року,  за  адресою: просп. Миру, буд. № …,  кв. № …, 

м. Чернігів, на ім’я: Доній Раїси Миколаївни, Доній Наталії Євгеніївни, Доній 

Вікторії Євгеніївни, Доній Юлії Євгеніївни; 

 

- від 15 березня 1996 року,  за  адресою: вул. Захисників України, буд.     

№ …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я: Демченка Віктора Дмитровича, Демченко 

Тетяни Степанівни; 

 

- від 31 грудня 1993 року,  за  адресою: вул. Доценка, буд. № …,             

кв. № …, м. Чернігів, на ім’я: Ульянова Віталія Івановича, Ульянової 

Маргарити Василівни, Ульянова Володимира Віталійовича; 



 2 

- від 10 серпня 1993 року,  за  адресою: вул. Рокоссовського, буд.  №  …, 

кв. № …, м. Чернігів, на ім’я: Охонька Василя Івановича, Охонько Софії 

Олексіївни. 

 

2. Інформацію, що викладена в рішенні, розмістити на офіційному веб-

порталі  Чернігівської міської ради. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 

ради Черненка М. П. 
 

 

Міський голова 

 

 

 

Секретар міської ради                                                       

В. АТРОШЕНКО 

 

 

 

М. ЧЕРНЕНОК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                

  


